
Uchwala nr |11126 l 06 12025

z dnia26 czerwca2025r.

Rady Uczelni

Uniwersytetu Radomskiego

im. Kazimierza Pułaskiego

w sprawie: zaopiniowania planu rzeczowo-finansowego po zmianach na rok 2025.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia20 lipca 2018r. - Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce (Dz. U. z2024r., poz. 75]I z poźn. zm.) oraz §16 ust. 9 pkt 3 lit. a Statufu
Uniwersytetu Radomskiego im. Kazimietza Pułaskiego, Rada Uczelni postanawia co
następuje:

§1

Radu Llczelni poz.lltyll,nie rryiniąie plun rzeczolto-finansov:y Lniv,ers):lertt Radomskicgo im.

Kttzimierztł Pulcł.skiego po zmianąch na rok 2025.

§2

(,'clrt,ulu wt,ltot]zi v, z.vcie z tlniem podięcia,

:,3r

RaĄ: (lg,ęlri

Sł av, tlnl i r B a ć koy.,s k i


